PROGRAMA HABITACIONAL "Nossa Casa, o Futuro Começa Aqui".

Prefeitura de Aramina — Estado de São Paulo.

legais,

PARA
quadro

DEFINITIVA
Começa

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS INSCRITOS APÓS RECURSOS

A Prefeita Municipal de Aramina, Maria Madalena da Silva, no uso de suas atribuições

Resolve:

Decorrido o prazo para Impugnações, recursos ou denúncias a CLASSIFICAÇÃO
DOS INSCRITOS NO PROGRAMA HABITACIONAL "Nossa Casa o Futuro

Aqui", HOMOGAR a listagem dos "CLASSIFICADOS - APTOS E COLOCADOS
SEGUIREM PARA A FASE DE SORTEIO NO DIA 23/02/2024 is 19h30", conforme
abaixo:

CLASSIFICADOS - APTOS E COLOCADOS PARA SEGUIREM PARA A FASE DE
SORTEIO NO DIA 23/02/2024 is 19h30.

Posição Nome Completo Posição Nome Completo
1 Simonia F. de Oliveira 21 Gislene Pereira dos Santos Ramos
2 Loriana Aparecida Gomes dos Santos 22 Raquel Maria dos Santos

3 Naiara Aparecida do Nascimento
Lucas 23 Jaqueline das Graças Cassimiro

4  Vanessa  da Silva Furtado 24 Aparecida Alves Rocha
5  Lilian  dos Reis Noberto 25 Maria Aparecida Alves da Silva
6 Lara Gleice da Silva 26 Marcionilia Paula Florêncio Faria
7 Cassiana Rodrigues da Silva Furtado 27 Maria Naide Moraes de Freitas

8 Anielle Aparecida Lucas Brito 28 Patricia  Mara  de Souza Silva
9 Poliana Karolayne da Cruz Nunes 29  Mariana  Aparecida Gomes

10 Lucas Garcia da Silva 30 Naiury Fernanda Cunha Mateus

11 Silmara Santana 31 Eliszael Rodrigues da Silva

12 Taciane Lisboa da Silva 32 Tatiana Aparecida Nogueira
13 Ana Lúcia de Souza 33 Maria Vitoria T da Silva

14 Silvia dos Reis 34  Julia  Graciela Aparecida Rosim
15 Aline Renata da Silva 35 Josival José da Silva

16 Beatriz Aparecida Graia 36 Ivani Aparecida Flávio Souza

17  Karen Roberta  da Silva Cardoso 37 Daiane Marçal Netto
18 Naiane Carolaine Belarmino 38 Sirlene Rodrigues Ribeiro
19 Sibele Eduarda Marani 39 Maria das Dores Cunha Gontijo
20 Andreia Constante da Silva 40 Simone Aparecida Cunha Nascimento

Aramina, 19 de fevereiro de 2024.

R9A1A35—ALENA.  Si(jaa
PREFEITA MUNICIPAL

1

	Page 1